
S! OB.JEDNÁVKA ČÍSLO: 2CA8 - PFR - 11--0492

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Za:jsěna v OR Měs.tskéh:) soucu v F'raze 26.10 ¶992. oddá A. vložka 7216

lČ objednatele: 47114304

DODAVATEL

STUDENT AGENCY s.r.o.
nám.Svobody 86/17
60200 Brno

IČ dodavatele: 2531 7075

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577,'178
130 00 F'raha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Reklamní kampaň dálkový autobusový dopravc2
Položka, přecímět obiedná"ky Mj Množstti
Objednáváme rek|amni prostor pro kampaň ZP MV ČR v 1 C' 2019: 1 DC
- polepy zadní čela busů březerí 2019, 5 linek, pronájem včeině
výroby, instalace a deinstalace polepů

' - TV spoty v celé sítí vnitrostátnich linek ČR, do 30S., 7 1.-20.1 ,4.2.-
: 1;'.2.,4.3.-17.3 2C'19
i - íeklama v palubnim věstniku, 1/1 strana, březen 2019
' Fakturace po doložení p|něni.

Celkem za objednávku bez DPH: 262 250,00 DPH: 55 072,50 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Měna
317 32?,50 Kč

317 322,50 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum plněni: 31.1)3.2019
Způsob dodäni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzefi dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fákturace j? 21 dnů OčI data doručení objednateli a počKá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. 'je vyúčtováni
uvádějte laskavě čisb ocqednávky. nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



ä)RAYOTN
,» PQAŠŤC:VNA " Ic

M3N)StERSw,a
VNřTRA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 201.3 - PFR - 11-0492

AK.CEPTAČNÍ DOL.OZKA OBJEDNÁVKY číslo: 20" 8 - PFF? - 11-0492 (*)

* Je v,yžadovánei v přlpad€:, že hodnota ob/ednávky pňe'knoči zá konný limit p'o povinnost uve.'ejnéni ctýednávk,y.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujicí 50 COO Kč bez dph podléhají
uveřejněni v Regi$tľu smluv dle zákona 340/2015 Sb. v pk:tném zněni a veškeré změriy uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze Fisemr)ě a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objedná\ Ky v Registru smluv a je pov nen plnit dle obsahu ot)j'3dnávky ve
stanovené lhůtě ale ne však dříve, než bude potvrzená objedn ávka uveřejněna.

Dodavatel (rejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokucl se tak nestalo, je
informovat objeclnatele.

od akceptace objednáwcy) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včtztně akceptece uveřejnit sáín. O té'to skutečnosti s? zavazuje

Za datum uzavřeni smlciwy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účiriky srnlouvy
nastanou dnem iejiho uve"ejnění v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, Ze výkon zdravotniho pojištěr'i patři mezi plněni od DPH osvobozená (podie ZDPH }51 a §58).
Dodavatel nebude prc)to při vyúčtováni plněni uplatňovať režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekcbnomickou čir}nc)st zdravotní pcĹjišťovny jako objednatele

Datum:

jedno vyhotoveni potvrzer'i objednávky vraůe laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve lbnnátu
PDF na uvedený kontaktní mail, připadně prostkdnictvim dátové schránky: 9swaix3.

2


